Pimpelkula Malaren — Ekoln
Lordag 13 Januari Tavlingstid 10-14

Resultat:

Juniorer

1. Kristoffer Petersén
2. Hampus Hernvall

Vuxna.

. Bror E Olsson

. Tomas Reissmiiller
. Christer Malmgren
. Janne Andersson

. Stefan Andersson

. Thomas Pettersson
. Lasse Sundberg

. Christer Johansson
. Krister Andersson
10. Hakan Dahlgren
11. Bo Eriksson

12. Henry Petersén
13. Stefan Holmudd
14. Lars B

15. Timo Hakulinen
16. Henric Hagg

17. Annika Skoog

18. Roger Wik

19. Anders Paschen
20.Risto Monthan
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Gimo FF
AFK Guldkroken

Stakets SF
FK Forellen
Norrtalje SF
Gimo FFF
Norrtalje SF
Norrtalje SF
Stakets SF
Gimo FFF
Gimo FFF
Gimo FFF
Gimo FFF
FK Forellen

Gimo FFF
Gimo FFF
Gimo FFF
VFF

Gimo FFF
Norrtalje SF

160gr
126gr

2014gr
1740gr
1264gr
1214gr
1100gr
926gr
760gr
730gr
674gr
660gr
598gr
562gr
554gr
520gr
482gr
458gr
406gr
382gr
350gr
348gr



21. Calle Andersson Stakets SF 342gr

22. Jocke Reuterhall Gimo FFF 328gr
23. Bjornee 306gr
24. Patrik Hernvall AFK Guldkroken 186gr
25. Tommy Elgh Gimo FFF 162gr
26. Alpo Partanen Norrtalje SF 108gr
27. Leif Andersson Stakets SF 94gr
28. Kenneth Jonsson Norrtalje SF 40gr

Tack alla som kom och tack till arrangor. Stor applad till er fran
alla tavlande.



